
Beskid Sądecki i Pieniny w 2
Dni

Beskid Sądecki i Pieniny w 2 Dni
Pieniny to nic innego jak pasmo górskie, w łańcuchu Karpat,
które leżą w południowej części Polski i północnej Słowacji.
Ponadto są one najwyższą częścią Pienińskiego Pasa Skalnego.
Warto dodać, że to góry wapienne.

Pasmo  tych  gór  ciągnie  się  przez  około  30  kilometrów.  Za
najbardziej  urozmaiconą  pod  względem  krajobrazowym  część
Pienin uznaje się obszar pomiędzy Trzema Koronami a Sokolicą.
Jest  to  również  ten  zakątek  Pienin,  który  został  objęty
nadzorem Pienińskiego Parku Narodowego.

Najpopularniejszymi szczytami są oczywiście: Sokolica i Trzy
Korony. Wiadomo, że chodzenie po górach jest trochę męczące,
ale  warto  się  pomęczyć  dla  samych  widoków  jakie  będziemy
podziwiać na szczycie.

https://bprobinson.pl/produkt/beskid-sadecki-i-pieniny-w-2-dni/
https://bprobinson.pl/produkt/beskid-sadecki-i-pieniny-w-2-dni/




Program wycieczki

Dzień 1
wyjazd z miejsca zbiórki, przyjazd  nad Jezioro Czorsztyńskie,
a  właściwie  nad  zaporowy  zbiornik  wodny  na
Dunajcu.https://bprobinson.pl/produkt/jura-krakowsko-czestocho
wska/

Dla turystów została udostępniona tama, ale istnieje też
możliwość  zwiedzania  elektrowni.  Na  wysokim  brzegu

https://bprobinson.pl/produkt/jura-krakowsko-czestochowska/
https://bprobinson.pl/produkt/jura-krakowsko-czestochowska/


jeziora  położony  jest  średniowieczny  zamek  Dunajec  w
Niedzicy, który w XIX wieku rozsławiły liczne i huczne
bale urządzane w sali balowej, a sto lat później filmy
kręcone na zamku. Po przeciwległej stronie, nad skarpą
jeziora wznoszą się ruiny zamku w Czorsztynie, który za
czasów Kazimierza Wielkiego był jednym z ważniejszych
założeń  obronnych w kraju.



Rejs widokowy statkiem

spacer  jednym  z  pieszych  szlaków  turystycznych
Pienińskiego Parku Narodowego np. Wąwozem  Homole to
jedna  z  najcenniejszych  atrakcji  przyrodniczych  w
Pieninach, obowiązkowe miejsce do zwiedzenia dla każdej
osoby, która przybywa do Szczawnicy i jej okolic. Warto
poświęcić  swój  czas,  aby  nacieszyć  się  niesamowitym
widokiem wąwozu – stromymi, wysokimi skałami stojącymi
po  obu  stronach  potoku  Kamionka.  Po  trudach  spaceru
odpoczniemy w pobliskiej Szczawnicy, która od ponad 150
lat jest znanym  cenionym uzdrowiskiem. w kraju



przyjazd do hotelu na obiadokolację i nocleg

Dzień 2
Śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd w kierunku Krynicy
Górskiej .

Następnie spacer w koronach drzew. Drewniany chodnik to
równocześnie  ścieżka  edukacyjno  –  przyrodnicza.
Znajdziecie  tu  15  stanowisk  edukacyjnych  (tablic,
multimediów  i  gier),  które  pozwolą  Wam  w  przyjemny
sposób  dowiedzieć  się  więcej  o  Krynicy  –  Zdrój  i
okolicach.  Poznacie  bogactwo  przyrodnicze  regionu,
legendy i bohaterów ludowych podań oraz mieszkańców tych
ziem (Łemków) i ich zwyczaje. 





Kolejną atrakcją będzie wyjazd kolejką linowo- terenową
na  Górę  Parkową  znajdującą  się  na  wysokości  742  m.
n.p.m.  Ze  szczytu  będziemy  zjeżdżać  na  Rajskich
Ślizgawkach  z  różnego  rodzaju  rynien  i  zjeżdżalni  o
wysokości 12 metrów! To niezwykła zabawa dla każdego
dziecka! Z góry zejdziemy ciekawą ścieżką edukacyjną.
Następnie  przespacerujemy  się  do  Źródełka  Miłości,  a
potem zwiedzimy Muzeum Zabawek lub Muzeum Nikifora.

W godzinach wieczornych powrót na miejsce zbiórki



Cena wycieczki zawiera
Przejazd autokarem
Opiekę pilota/przewodnika
Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów
1 nocleg, 1 śniadanie, 1 obiadokolacja
Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych jak i
towarzyskich.

https://youtu.be/JGo1nblHAHg

Program indywidualny
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istanieje  także  możliwość
modyfikacji  programu.  Jesteśmy  otwarci  na  propozycje  i
sugestie  z  panstwa  strony.  Inne
propozycje  https://www.facebook.com/photo.

Cena wycieczki uzalezniona jest od

miejsca wyjazdu

liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Jeżeli chcesz abyśmy zorganizowali dla Ciebie i
Twojej grupy taki wspaniały wyjazd to skontaktuj
się ze mną już teraz. 

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=450186117144902&set=pb.100064605532318.-2207520000.&type=3


Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


